
ZARZĄDZENIE Nr 730/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 05 kwietnia 2022 r.

w sprawie ujednolicenia standardów inwentaryzacji zieleni na terenie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 92 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

528 i 583)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zobowiązuję Dyrektora Wydziału Kształtowania Środowiska w Departamencie 

Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi do opracowania wzoru Karty Inwentaryzacji Zieleni, która 

ustanowi jednolity standard inwentaryzacji zieleni na terenie Miasta Łodzi oraz do udostępnienia 

go kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi i kierownikom miejskich 

jednostek organizacyjnych w terminie 14 dni od dnia wydania zarządzenia.
2. Wzór Karty Inwentaryzacji Zieleni obejmować powinien w szczególności:

1) szczegółową lokalizację rośliny;
2) datę inwentaryzacji;

3) fotografię inwentaryzowanej rośliny;
4) nazwę gatunku;

5) parametry rośliny;
6) szczegółowy opis stanu rośliny.

§ 2. 1. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi 
i kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do stosowania jednolitego standardu 

inwentaryzacji zieleni, o którym mowa w § 1 w stosunku do istniejącej zieleni oraz zieleni 

nasadzanej w ramach realizowanych inwestycji.

2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi i kierowników 

miejskich jednostek organizacyjnych do ujmowania w zamówieniach publicznych obejmujących 

nasadzenia zieleni, klauzul umownych zobowiązujących do dokonywania przez wykonawców 

inwentaryzacji zieleni zgodnie ze standardem, o którym mowa w § 1.

3. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi i kierownicy miejskich 

jednostek organizacyjnych w obrębie swoich komórek i jednostek będą prowadzić rejestry Kart 

Inwentaryzacji Zieleni.

4. Rejestry, o których mowa w ust. 3 wraz z kopiami Kart Inwentaryzacji Zieleni 

przekazywane są drogą elektroniczną, przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta Łodzi przy 

użyciu systemu EZD, a w przypadku miejskich jednostek organizacyjnych przy użyciu 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP), do Wydziału Kształtowania 

Środowiska w Departamencie Ekologii i Klimatu raz na kwartał, do 15 dnia miesiąca następującego 

po zakończeniu danego kwartału.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi oraz kierownikom miejskich jednostek organizacyjnych.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kształtowania 

Środowiska w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi.



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


